KNIPEX Quality — Made in Germany

Termékinformaciok
19 01 130

Kerekcsorii fogo vagaoéllel
(ékszerész fogd)

o Finom, hegyesen 0sszefuto, kerek pofék, nagy pontossaggal koszoriilve
o Finom huzal- és eziistékszerész munkakhoz

o Alkalmas a hajlito és vagé munkaékhoz pl. az elektronika teriiletén
o Huzalszemek rahajlitésahoz
o Vagoélek plusz induktiv edzéssel, vagoél keménység kb. 60 HRC

) g Joil

Altalanos

Article No.

EAN

pliers

head

handles

Stly

Méretek

REACH kompatibilis
RoHS kompatibilis

Mszaki jellemzék

Kozépkemény huzal vagasi méret (atmérd)
Lagy huzal vagasi méret (atmérd)

Pofa vastagsaga (illesztés) (T1)

Cstcs szélessége (W4)

Tip Thickness (D1)

Pofa hossza (L3)

Fejszélesség (W3)

Miiszaki valtoztatdsok és hibak fenntartva

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

1901130
4003773034995

black atramentized
polished

mianyaggal bevonva
73 ¢

130x52x 12 mm

nem tartalmaz SVHC -t
nem alkalmazhaté

@ 2,2 mm
@ 1,6 mm
8,0 mm
2,0 mm
1,0 mm
32,0 mm
13,5mm
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